ДУМА ГОРОДА ТОМСКА

РЕШЕНИЕ

03.12.2024 № 992

Об отмене отдельных решений Думы

Города Томска в сфере

муниципального контроля за

исполнением единой

теплоснабжающей организацией

обязательств по строительству,

реконструкции и (или) модернизации

объектов теплоснабжения на

территории муниципального

образования «Город Томск»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Города Томска,

Дума РЕШИЛА:

1. Отменить:

1) решение Думы Города Томска от 01.02.2022 № 359 «Об утверждении Положения

по осуществлению муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей

организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов

теплоснабжения на территории муниципального образования «Город Томск», порядка

оценки результативности и эффективности муниципального контроля за исполнением

единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции

и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования

«Город Томск», перечня показателей результативности и эффективности муниципального

контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией мероприятий

по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения

на территории муниципального образования «Город Томск»;

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=367308

 2

2) решение Думы Города Томска от 09.03.2022 № 387 «Об утверждении перечня

индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении

муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией

обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов

теплоснабжения на территории муниципального образования «Город Томск».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

по Регламенту и правовым вопросам Думы Города Томска.

Председатель                                                              Мэр Города Томска

Думы Города Томска

__________________С.Г.Сеченов                                                 ________________Д.А.Махиня